
UCHWAŁA Nr 3/25/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

 

z dnia 17 stycznia 2025 r.   

 

w sprawie organizacji otwartego posiedzenia Naczelnej Rady Lekarskiej wraz z 
debatą Okrągły Stół dla dyskusji o samorządzie lekarskim 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. 

Postanawia się zorganizować otwarte posiedzenie Naczelnej Rady Lekarskiej w dniu 

7 marca 2025 r. 

 

§ 2. 

W porządku obrad posiedzenia Naczelnej Rady Lekarskiej, o którym mowa w § 1, 

umieścić punkt o nazwie „Przeprowadzenie debaty Okrągły Stół dla dyskusji o 

samorządzie lekarskim”.  

 

§ 3. 

1.  O terminie i miejscu odbywania otwartego posiedzenia Naczelnej Rady 

Lekarskiej zawiadomić wszystkich delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy IX 

kadencji.  

2.  Umożliwić delegatom na Krajowy Zjazd Lekarzy IX kadencji prawa wzięcia 

udziału w dyskusji w czasie debaty Okrągły Stół dla dyskusji o samorządzie 

lekarskim.  

 

§ 4. 

Pokryć ze środków budżetu Naczelnej Rady Lekarskiej koszty wyżywienia delegatów 

na Krajowy Zjazd Lekarzy biorących udział w posiedzeniu Naczelnej Rady Lekarskiej, 

o którym mowa w § 1.   

 

§ 5. 

Upoważnić Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej oraz Skarbnika Naczelnej Rady 



Lekarskiej do zawarcia umów niezbędnych do organizacji posiedzenia Naczelnej Rady 

Lekarskiej, o którym mowa w § 1.     

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


